PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRMOND

Estado do Paraná
Av. XV de Novembro, 608 - Centro - CEP 85390-000

CNPJ: 95.587.622/0001-74 - Fone: (42) 3618-1122

A comissão de acompanhamento e fiscalização do processo seletivo e a empresa Cebrade-
Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais

Tornam Público

A retificação da comissão fiscalizadora do Processo Seletivo 01/2023 da Prefeitura de
Virmond passando a ter a seguinte redação:

COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS –

CONFORME DECRETO Nº 84/2023.

CARGO NOME RG

Presidente  Luana dos Santos de Bairros 14441968-5

Secretário  Danyeli de Oliveira 78933518

Membro  Luciana Grade Bortoline 71732045

Virmond, 20 de Junho de 2023.